つながる力を育み、よりよく生きる佐鳴の子

令和５年３月２２日

佐鳴台小学校 学校運営協議会委員 各位

浜松市立佐鳴台小学校

校長 金原 佐知子

令和５年度 第１回 佐鳴台小学校 学校運営協議会開催について

このことについて、下記のとおり開催します。つきましては、関係各位には御出席をいただき

たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年４月１７日 (月) １４時３０分～１６時００分

２ 会 場  浜松市立佐鳴台小学校 コミュニティールーム

３ 参加者  委員       橋本 博行    山下さおり  ※敬称略

                嶋津 歌絵    辻 博康

                大西真理子    野嶋京登

羽広 雄太(学校支援コーディネーター)

        オブザーバー   佐鳴台協働センター所長

              学校職員         校長  教頭  主幹教諭

ＣＳ担当職員  ＣＳディレクター

４ 内 容  （１）運営協議会委員紹介

（２）運営協議会会長・副会長の選任及び委員の委嘱書授与

（３）熟議 ・ 本校経営方針について

     ・ 夢育やらまいか事業に対する意見書について

（４）報告  ・  コミュニティ・スクールを通したキャリア教育活動の計画

５ その他  ・御欠席の場合は、教頭まで御連絡ください。

・その他、本件に関して御不明な点は、以下担当へ御連絡ください。

担当  畠山 徹 (教頭)

    待井 香世(CS担当)

  朝倉 君江(ＣＳディレクター)

 電話  448-6768